
0.99

Warsteiner  
Premium Verum
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l /  
24 x 0,33 l (1 l = € 1.00 / € 1.26)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Rib-Eye-Steak
aus Argentinien/Uruguay, 
zart gereifte Spitzen- 
qualität, 100 g 
Das typische Fettauge und  
eine kräftige Marmorierung 
geben dem Rib-Eye-Steak  
seinen herzhaften,  
aromatischen Geschmack. 

2.50

10.00

Deutschland/Niederlande
Champignons 
weiß, Klasse I,  
250 g Schale  
(100 g = € 0.40)

Dash 
Waschmittel 

XXXL
Vollwaschmittel 

oder Color, 
je 130 Wasch-
anwendungen 

(1 WL = € 0.10)
und weitere 

Sorten im Angebot

Hackfleisch
Rind- und Schweine-

fleisch gemischt, viel-
seitig verwendbar, 100 g

ServiervorschlagServiervorschlag

0.35
TOP-PREIS

Hacksteaks Hacksteaks 
aus Rind- und Schweinefleisch, aus Rind- und Schweinefleisch, 

mit einer Pfeffer-Koriander-Note 
abgerundet, küchenfertig 

vorbereitet, 100 g

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehack-aus Rinder- und Schweinehack-
fleisch, mit einer Paprika-
Knoblauch-Note abgerundet, 
küchenfertig vorbereitet, 100 g

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehack-
fleisch, mit einer Paprika-

PaprikaschotenPaprikaschoten
gefüllt mit würzigem gefüllt mit würzigem 
Schweinemett, küchenfertig Schweinemett, küchenfertig 
vorbereitet, 100 g

0.55
TOP-PREIS 0.55

TOP-PREIS

0.55
TOP-PREIS

12.99
TOP-PREIS
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Unser Blumenangebot

Sonnenblumen 
„Helianthus“

Beet- & Edelrosen
versch. Sorten

Olivenstämmchen 
„extra“
ca. 100 cm hoch

Blumenangebot nicht in allen Märkten erhältlich!

Topf

5.99
je Topf

3.49
je Topf

Unser Blumenangebot

5.99

Unser Blumenangebot

Blumenangebot nicht in allen Märkten erhältlich!Blumenangebot nicht in allen Märkten erhältlich!

5.99

3.49

5.995.99

3.49

5.995.99

9.999.999.99

Frico Mai-Gouda Original
holländischer Schnittkäse, 
48% Fett i. Tr., 100 g am Stück

Frico Mai-Gouda Original
holländischer Schnittkäse, 
48% Fett i. Tr., 100 g am Stück

Laktosefrei

0.55
TOP-PREIS

Danone Activia 
Joghurt oder Joghurt oder Joghurt
Creme-Genuss
versch. Sorten und 
Fettstufen, je 4 x 
125 g = 500 g Packung 
(1 kg = € 2.78)
auch mit Fruchtpüree 
6 x 120 g im Angebot

1.39
TOP-PREIS

Dr. Oetker 
Götterspeise
Waldmeister oder 
Himbeer, 3 + 1 gratis = 
je 4 x 125 g Packung 
(1 kg = € 1.98)

0.99
TOP-PREIS

frischli 
LeckermäulchenLeckermäulchen
Milchquark-Mahlzeit, 
versch. Sorten, je 
6 x 50 g = 300 g Packung 
(1 kg = € 3.30)

0.99

Mai-Gouda ... 
Die holländische Käsespezialität wird Die holländische Käsespezialität wird Die holländische Käsespezialität wird 
nach alter holländischer Tradition aus nach alter holländischer Tradition aus nach alter holländischer Tradition aus 
der besonders vitamin- und mineral-der besonders vitamin- und mineral-der besonders vitamin- und mineral-
reichen „Mai-Milch“ hergestellt. reichen „Mai-Milch“ hergestellt. reichen „Mai-Milch“ hergestellt. 
„Mai-Milch“, weil die Kühe nach dem „Mai-Milch“, weil die Kühe nach dem „Mai-Milch“, weil die Kühe nach dem 
langen Winter im Stall wieder besonders langen Winter im Stall wieder besonders langen Winter im Stall wieder besonders 
saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies 
sorgt für eine zart-rahmige Geschmackssorgt für eine zart-rahmige Geschmacks
note. Genießen Sie Mai-Gouda pur oder note. Genießen Sie Mai-Gouda pur oder 
zu einem leichten Sommerwein!zu einem leichten Sommerwein!

Die holländische Käsespezialität wird 
nach alter holländischer Tradition aus 
der besonders vitamin- und mineral-
reichen „Mai-Milch“ hergestellt. 
„Mai-Milch“, weil die Kühe nach dem 
langen Winter im Stall wieder besonders 
saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies 
sorgt für eine zart-rahmige Geschmacks
note. Genießen Sie Mai-Gouda pur oder 
zu einem leichten Sommerwein!

Die holländische Käsespezialität wird 
nach alter holländischer Tradition aus 
der besonders vitamin- und mineral-
reichen „Mai-Milch“ hergestellt. 
„Mai-Milch“, weil die Kühe nach dem 
langen Winter im Stall wieder besonders 
saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies saftiges Gras zu fressen bekommen. Dies 
sorgt für eine zart-rahmige Geschmackssorgt für eine zart-rahmige Geschmacks-
note. Genießen Sie Mai-Gouda pur oder note. Genießen Sie Mai-Gouda pur oder 
zu einem leichten Sommerwein!

Rotkäppchen 
Camembert
55% Fett i. Tr. oder 13% Fett 55% Fett i. Tr. oder 13% Fett 
absolut, je 125 g Packung 
(100 g = € 0.70)
auch Landrahm 150 g im Angebotauch Landrahm 150 g im Angebot

0.88

1.99

Costa Rica/Honduras/ 
Elfenbeinküste
Ananas
„Extra Sweet“,  
Klasse I, Stück 0.99

Spanien
Wassermelonen
kernarm, rotfleischig,  

Klasse I, 1 kg

Niederlande
Mini-Rispentomaten
Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 2.20)

Niederlande
Rispentomaten 

Klasse I, 1 kg

3.99
Grillkräuter-Mix  
im Topf
versch. Zusammen- 
stellungen, je 3er Tray

1.99

Bonduelle  
Frischer  
Grill-Salat
(Endivien, Radicchio,  
Paprika, Chili und Mais),  
küchenfertig, 175 g Beutel  
(100 g = € 1.14)

0.29
TOP-PREIS

0.99
TOP-PREIS

Deutschland
Land-Kohlrabi
aus dem Rheinland  

oder vom Niederrhein,  
Klasse I, Stück

4.99

Griechenland/ 
Spanien
Kirschen
Klasse I, 26 mm+,  
1 kg

große Früchte

Leckerbissen

1.59 Ecuador
Bananen

1 kg

2.49Niederlande
Paprika
rot, grün, gelb  
oder orange, 
Klasse I, je 1 kg 

0.88

Ecuador

ohne Deko
Deko

2
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iglo Fischstäbchen
saftiges Fischfilet, knusprig paniert, MSC-zerti- 

fiziert, tiefgefroren, 15 Stück = 450 g Packung  
(1 kg = € 3.98) und weitere Sorten im Angebot

iglo Fischstäbchen1.79
TOP-PREIS

GUT & GÜNSTIG  
Landgasthof  
Gulasch-Pfanne
mit Spiralnudeln,  
Rind- und Schweine- 
fleisch, tiefgefroren,  
500 g Beutel  
(1 kg = € 3.98)
und weitere Sorten  
im Angebot

GUT & GÜNSTIG 

1.99
DAUERPREIS

1.79
TOP-PREISOriginal Wagner Steinofen 

Pizza, Flammkuchen oder Pizzies
versch. Sorten, tiefgefroren, je 250 g - 380 g 
Packung (1 kg = ab € 4.71)

GUT & GÜNSTIG  
Gyros

Schweinefleisch in 
Scheiben, nach  

Gyros-Art gewürzt, 
tiefgefroren,  

500 g Packung  
(1 kg = € 5.18)

2.59
DAUERPREIS

GUT & GÜNSTIG  
Buttergemüse
tiefgefroren, mit 7,7% Butter,  
300 g Packung (1 kg = € 1.63)

0.49
DAUERPREIS

Landliebe  
Eiscreme
versch. Sorten,  
je 750 ml Becher  
(1 l = € 2.39)

0.490.490.490.490.490.490.490.49

Landliebe 
1.79

Mövenpick 
frozen Yogurt

versch. Sorten,  
je 150 ml Becher  

(100 ml = € 1.19)

frozen Yogurt

1.79

Laktosefrei

Beemster Oranje
holländischer Schnittkäse, 

aromatisch und nussig im Geschmack, aromatisch und nussig im Geschmack, 
48% Fett i. Tr., 100 g am Stück48% Fett i. Tr., 100 g am Stück

0.99

Saint Albray
französischer Weichkäse, 

mild-würzig & cremig, 
60% Fett i. Tr. oder leicht, 

20% Fett absolut, je 
6 x 30 g = 180 g Packung 

(100 g = € 1.11)
und weitere Sorten 

im Angebot

französischer Weichkäse, 

60% Fett i. Tr. oder leicht, 

6 x 30 g = 180 g Packung 

1.99

Lurpak 
Dänische Butter

gesalzen oder 
ungesalzen,

 je 200 g Packung 
(100 g = € 0.56)

Dänische Butter

1.11
Milchschnitte

4 + 1 gratis, 5 Stück =  
140 g Vorteilspackung 

(100 g = € 0.63)
auch Kinder Pinguí, 

Maxi King oder Choco 
Fresh Vorteilspackung 

im Angebot

Bärenmarke 
Der Eiskaffee
aus 100% Arabica-
Bohnen, 1,8% Fett-
gehalt, haltbar, 
1 l Packung

0.99

0.88

Rama Cremefine
versch. Sorten, je 250 ml 
Flasche (100 ml = € 0.28)
auch Rama Cremefine 
zum Verfeinern 200 g 
im Angebot

0.69

Lurpak 

Emmi 
Caffè Latte
versch. Sorten, 

je 230 ml Becher 
(100 ml = € 0.43)

0.99

aromatisch und nussig im Geschmack, aromatisch und nussig im Geschmack, 

Cambozola 
Weichkäse, bayerischer Blau-

schimmelkäse, 50% / 70% Fett i. Tr.,
Rougette 

feinwürziger Weichkäse, feinwürziger Weichkäse, 
70% Fett i. Tr. oder

Mirabo 
mit dem Löffel Crème fraîche, mit dem Löffel Crème fraîche, 

65% Fett i. Tr., je 100 g am Stück65% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

1.49

Laktosefrei

Galbani Mozzarella OriginalGalbani Mozzarella Original
in Salzlake, 45% Fett i. Tr., 
125 g Beutel (100 g = € 0.70)
auch Mozzarella leicht im Angebot

0.88

3
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EDEKA unterstützt die Initiative Tierwohl.
Unter dem Motto „Gemeinsam verantwortlich handeln“ setzen 
sich erstmalig in Deutschland Unternehmen und Verbände aus 

Landwirtschaft, Fleischwirtschaft und Lebensmitteleinzelhandel für eine 
tiergerechtere und nachhaltigere Fleischerzeugung ein. Ziel der Initiative 

ist es, konkrete Veränderungen in der Nutztierhaltung in Gang 
zusetzen und das Bewusstsein für das Tierwohl zu stärken. 

TIERWOHL
INITIATIVE

 Gemeinsam verantwortlich handeln.

Mehr Infos auf edeka.de/tierwohlMehr Infos auf edeka.de/tierwohl

EDEKA unterstützt die Initiative Tierwohl.

TIERWOHL
INITIATIVE

 Gemeinsam verantwortlich handeln.

INITIATIVEINITIATIVE

Zarte  
Rinderhüftsteaks
aus der Keule  
geschnitten,  
deutsches  
Jungbullen- 
fleisch, 100 g

Frischer  
Schweinebraten oder  
Schweinerollbraten
aus der saftigen  
Schulter, je 1 kg 

1.79 Frische  
Stielkoteletts

das schnelle  
Pfannengericht,  

1 kg

Döner  
Bratwurst 
100% Geflügel- 
fleisch, 3 x 80 g =  
240 g Packung  
(100 g = € 1.04)

2.49
SB-VERPACKT

Bruzzzler 
Geflügelbratwurst, original oder extra-würzig,  
je 5 x 80 g = 400 g Packung (1 kg = € 7.48)

2.99
SB-VERPACKT

Schinkenspeck
geräuchert oder  
luftgetrocknet, je 100 g

Fettarmer  
Aspik- 

Aufschnitt
vielfach sortiert,  

je 100 g

Fettarmer 
Aspik-

Aufschnitt
vielfach sortiert, 

je 100 g

Hausmacher  
Leber-, Blut-,  
Sülzwurst
oder Frühstücks- 
fleisch 
der rustikale Brotbelag,  
je 100 g

Kottenforster  
Sommerwurst 

100 g

Sport-Salami  
100 g

Edelputenbrust  
mit Zitronen-Pfeffer-Mantel
oder gebackene  
Hähnchenbrustpastete 
je 100 g

Metzger- 
Kochschinken
saftig, rustikal, 100 g

3.49
TOP-PREIS

1.29
TOP-PREIS

0.59 0.88

1.11

0.99

0.99

0.99

1.79

Stielkoteletts

Rinderhüftsteaks
aus der Keule 
geschnitten, 

RinderhüftsteaksRinderhüftsteaks

Frische  
Lummerkoteletts
zart und mager, 1 kg

4.49

2.992.99

Sport-Salami 

Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht, die 

ideale Grillwurst, je 100 g

0.50
TOP-PREIS

3.99

Kabanos 
100 g

4
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Frischer  
Putenfiletbraten

besonders mager, für den 
kalorienbewussten Genuss, 

Handelsklasse A, 1 kg

0.99
SB-VERPACKT

Veggi-Wurst 
natur, mit Paprika oder mit Champignons, natur, mit Paprika oder mit Champignons, 
je 80 g Packung (100 g = € 1.24)

EDEKA 
Fladenbrot
mit Sesam und 

Schwarzkümmel, 
400 g Packung 

(1 kg = € 1.98)

Schwarzkümmel, 
0.79

Meica 
Trueman´s

6 + 1 = 350 g Glas 
(1 kg = € 6.34)

2.22
Kraft Grillsaucen 
Bull‘s-Eye 
versch. Sorten, je 235 ml 
Flasche (100 ml = € 0.51)

Thomy 
Grill-Saucen
versch. Sorten, 
je 225 ml Flasche 
(100 ml = € 0.57)

Thomy 
1.29

Kühne Gewürzgurken
720 ml Glas (360 g Abtropfg.) 
1 kg = € 2.75

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an Vitamin E, 
750 ml Flasche 
(1 l = € 1.85)

1.39

Barilla 
Saucen
versch. Sorten, 
je 400 g Glas 
(1 kg = € 3.73)

1.49

Maggi 
topfinito
versch. Sorten, 
je 380 g Becher 
(1 kg = € 4.71)

1.79

Mirácoli
Nudelgerichte, 
versch. Sorten, 
je 3 Portionen, 
z. B. Spaghetti mit z. B. Spaghetti mit 
Tomatensauce, 
397 g Packung 
(1 kg = € 4.51)

1.79
0.59

Maggi fix & frisch
versch. Sorten, 

z. B. Bolognese 38 g, 
je Beutel (100 g = € 1.55)

Nestlé 
Lion 

cereals
400 g Packung 

(1 kg = € 5.55)
und weitere 

Sorten im 
Angebot

(1 kg =
und weitere 

2.22

0.79

Wasa 
Knäckebrot
versch. Sorten, 
je 205 g - 275 g 
Packung 
(1 kg = ab € 2.87)
auch Wasa 
Spezialitäten 
im Angebot

0.99

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten, 

je 500 g Packung (1 kg = € 1.58)

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten, 

je 500 g Packung 

0.79
TOP-PREIS

je 3 Portionen, 
z. B. Spaghetti mit 
Tomatensauce, 
397 g Packung 
(1 kg =

1.791.791.791.791.791.791.791.791.791.79

besonders mager, für den 
kalorienbewussten Genuss, 

Handelsklasse A, 1 kg6.99
TOP-PREIS

1.19

4.99
FairMast- 
Hähnchen

Handelsklasse A,  
1 kg

FairMast –  
dieser Name steht für eine  
tierfreundliche Geflügelaufzucht.    
• Langsam wachsende Hähnchen  
•  Extensive Bodenhaltung 
•  Überdachter Auslauf  
•  Doppelt so viel Platz und  
 doppelt so lange Aufzucht 
•  Aufgezogen nach Richtlinien 
 der Europäischen Union    

100%vegetarisc
h

Vegetarisches 
Filet
100 g1.79

5
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8.88
TOP-PREIS

Melitta 
Bella Crema 
versch. Sorten, 
ganze Bohnen, 
aus 100% 
Arabica-Bohnen, 
ideal für Kaffee-
vollautomaten, 
je 1 kg Beutel

EDLE TROPFEN

Dallmayr „Classic“ 
gemahlener Bohnenkaffee, vakuum-
verpackt, 500 g Packung (1 kg = € 7.76)

3.88
TOP-PREIS

Wodka 
Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l 
Flasche (1 l = € 9.27)
auch Wodka Citron 
im Angebot

6.49
Schwarze 
Frühstückskorn
34% Vol., 0,7 l Flasche 
(1 l = € 8.24)

Osborne Veterano
oder 103 Brandy
30% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 12.84)

Ramazzotti Amaro
Kräuterlikör aus Italien, 30% Vol., 
0,7 l Flasche 0,7 l Flasche (1 l =(1 l = € 12.84)12.84)
auch Menta 32% Vol. und Aperitivo 
Rosato 15% Vol. im Angebot

Kräuterlikör aus Italien, 30% Vol., 

auch Menta 32% Vol. und Aperitivo 

Rheinhessen
Dornfelder

QbA, halbtrocken, 
0,75 l Flasche 

(1 l = € 2.25)
und weitere 

Sorten im Angebot

QbA, halbtrocken, 

Sorten im Angebot

1.69

Frankreich 
Grand Sud 
Merlot
trocken, 1 l Flasche
und weitere Sorten 
im Angebot

Pfalz
Forster 
Schnepfenflug 
Riesling 
Erzeugerabfüllung 
Weingut „Lucashof“, 
Qualitätswein, trocken 
oder halbtrocken, 
je 1 l Flasche

Feinfruchtiger, eleganter 
Riesling; gewachsen 
auf den warmen 
Sandböden der Pfalz.

8° C

Mit seiner dezenten 
Säure wirkt er 
erfrischend und 
begleitet herzhafte 
Speisen ebenso wie 
Fischgerichte und 
Spargel.

8.99
TOP-PREIS

8.99
TOP-PREIS

5.77

Weingut „Lucashof“, 
Qualitätswein, trocken 

Feinfruchtiger, eleganter 
Riesling; gewachsen 

Sandböden der Pfalz.

Mit seiner dezenten 

begleitet herzhafte 
Speisen ebenso wie 
Fischgerichte und 

4.44

2.79
PortuPortuggal
Mateus Rosé
halbtrocken, 0,75 l 
Flasche (1 l = € 4.44)

3.33

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, je 350 g Packung (1 kg = € 4.26)

1.49
Milka SchokoladeMilka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel (100 g = ab € 0.79)

0.79 1.49
TOP-PREIS

RaffaelloRaffaello
150 g Packung (100 g = € 0.99)

6
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De Beukelaer 
Prinzenrolle

Kakao, 400 g Packung 
(1 kg = € 2.78)

Lorenz 
Nic Nac’s
230 g Beutel 
(100 g = € 0.87)1.99

1.11
TOP-PREIS

Lorenz 

Faber Sekt
oder oder Light live

versch. Sorten, versch. Sorten, 
je 0,75 l Flasche je 0,75 l Flasche 

(1 l = € 3.05)

2.29
TOP-PREIS

Damen und  
Herren Sneaker, 10 Paar
- unisex, mit Größeneinstrick im Fuß
- 72% Baumwolle, 22% Polyester, 
   3% Polyamid, 3% Elasthan
- in den Größen 35/38 - 43/46
- in versch. Farben erhältlich

Damen und 
Herren Sneaker, 10 Paar

2.99Teelichte im farbigen Cup
- 24 Teelichte in farbigen Hüllen
- Brenndauer ca. 6 Stunden

Cesar Hundenahrung
versch. Sorten, je 150 g Schale  
(100 g = € 0.39)

Cesar Hundenahrung 0.59

Zewa  
Ultra Soft 

Toilettenpapier,  
4-lagig,  

8 x 150 Blatt  
Packung

Toilettenpapier, 

2.49

Dove Dusche
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(100 ml = € 0.56)

1.39

Dove  
Deo-Spray
versch. Sorten,  
je 75 ml / 150 ml Dose  
(100 ml = € 1.99 / € 0.99)

Garnier Fructis  
Shampoo oder  
Spülung
versch. Sorten,  
je 250 ml /  
200 ml  
Flasche  
(100 ml =  

€ 0.56 /  
€ 0.70)

 oder 

1.39

Odol-med3 Zahncreme 
versch. Sorten, je 100 ml Tube

1.99

1.49

Sheba  
Katzen- 

nahrung
versch. Sorten,  
je 85 g Schale /  
Portionsbeutel 

(100 g = € 0.46)

0.39
TOP-PREIS

5.99
10ER PACK, JE

Perwoll  
Waschmittel

Pulver oder  
flüssig, versch.  

Sorten, 16 WL / 20 WL  
(1 WL = € 0.21 / € 0.17),  

je Flasche / Packung

3.33
TOP-PREIS

7
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Regionale Getränkesorten sind nicht in jedem Markt erhältlich.

FÜR SCHÖNE FRÜHLINGSABENDE!
Krombacher 
Pils, Radler oder 

Alkoholfrei, je Kasten = Alkoholfrei, je Kasten = 
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l 

(1 l = € 1.10 / € 1.10 / € 1.10 / 1.39) zzgl.
€ 3.10 / € 3.10 / € 3.10 / 3.42 Pfand

10.99

Flensburger
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l 
(1 l = € 1.67) zzgl. € 4.50 Pfand zzgl. € 4.50 Pfand

10.99

je Packung = 
6 x 0,33 l (1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand 3.99

Schöfferhofer 
Hefeweizen

naturtrüb oder Weizen-Mix, 
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 1.76)

zzgl. € 0.48 Pfand

1 Kasten  
kaufen, 

2 Flaschen 
Edles Helles

GRATIS**  
dazu!

Ti Bio-Erfrischungstees
versch. Sorten, je 1 l Flasche, 

zzgl. € 0.25 Pfand

Red Bull
Energy Drink, 
koffeinhaltig, 

12 x 0,25 l Dose 
(1 l = € 3.33)

zzgl. € 3.00 Pfand

1.29

Pepsi-Cola*

und weitere Sorten 
(*koffeinhaltig), 
je Packung = 6 x 1 l 
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Amecke 
Sanfte Säfte
versch. Sorten, 
je 1 l Packung
und weitere 
Sorten im 
Angebot

9.99
12 x 0,25 l Dose 

zzgl.

1.29

Braumeister 
Pils feinherb

Landbier
je Kasten = 

20 x 0,33 l 
(1 l = € 0.91)
zzgl. € 3.10 

Pfand

Schöfferhofer 

Pils feinherb
oder Landbier

je Kasten = 
20 x 0,33 l 
(1 l =
zzgl.zzgl. € 

Pfand
zzgl.

Carolinen
Classic, Medium oder Naturell,
je Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l 

(1 l =(1 l = €  € 0.42 /0.42 / €  € 0.42 / € 0.42 /0.42 / € 0.42 / 0.39)0.39) zzgl. zzgl. €  € 3.30 Pfand3.30 Pfand
3.49

5.99

Franziskaner 
Hefe-Weissbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l 
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand

Beck‘s Bier
versch. Sorten, 
je Packung = 

Franziskaner 
Hefe-Weissbier
versch. Sorten,

Beck‘s BierBeck‘s Bier
versch. Sorten, 

3.49
13.99

** Sie zahlen nur 
das anfallende
Flaschenpfand.

Volvic Naturelle 
stilles Mineralwasser oder leichtperlig, 
je 2 Kästen / Packs à 6 x 1,5 l (1 l = € 0.37)

zzgl.zzgl. € 6.00 /6.00 / € 6.00 / € 6.00 / 3.00 Pfand

6.66
2 KÄSTEN /  

PACKS

Coca-Cola*, 
Fanta, Sprite 
und weitere Sorten 
(*koffeinhaltig), 
je Kasten = 12 x 1 l 
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand 
pro Kasten

15.98
DOPPELKASTEN
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